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第一部分 行政执法总体情况

一、行政执法信息情况
2025年，师市发改委严格落实《法治政府建设实施纲要》《关于做好2025年度行政执法统计年报相关工作的提示函》要求，聚焦发改核心职能，以规范执法行为、提升执法质效为目标，全面推行行政执法“三项制度”，重点围绕固定资产投资项目监管、粮食流通监管、能源行业监管等领域开展执法工作。全年执法行为合法合规、程序规范，有效维护了市场经济秩序、粮食能源安全，为师市经济高质量发展提供了坚实法治保障。
2、 行政执法情况综述
（1） 开展监督检查工作情况
2025年师市发改委聚焦能源电力、粮食安全领域，精准执法。在粮食安全方面，师市发改委会同应急管理局、市场监督管理局等执法部门，对粮食流通、安全生产、粮油承储等关键环节，采用“四不两直”和定期巡查等方式，累计开展企业安全检查4次，应急粮油承储检查6次，安全生产会议5次，安全生产主体培训2次，有效提高粮食加工企业安全生产意识，确保企业安全生产，健全师市成品粮储备。保障了师市15天粮食储备数量、质量达标,确保企业在应急情况下“找得到、拿得出、调得快、用得上”。在能源电力方面，师市发改委组织专家开展现场检查，覆盖7个电力企业，重点对2×5万千万背压机组项目、2×3万千万背压机组项目、经开区嘉恒热电联产项目以及师市输变电工程等能源项目开展检查。截止目前共开展检查4次，共发现问题隐患40条，目前已全部完成整改。
（二）具体行政执法实施情况
行政许可情况。2025年度行政许可申请总数为18件，予以许可18件。
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第二部分 行政执法数据统计情况

表一
行政许可实施情况统计表
	行政许可实施数量（宗）

	申请数量
	受理数量
	许可数量
	不予许可数量
	撤销许可数量

	18
	18
	18
	0
	0



说明：1.“申请数量”的统计范围为统计年度1月1日至12月31日期间许可机关收到当事人许可申请的数量。
2.“受理数量”“许可数量”“不予许可数量”“撤销许可数量”的统计范围为统计年度1月1日至12月31日期间许可机关作出受理决定、许可决定、不予许可决定和撤销许可决定的数量。







